[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От          29.12.2017г                                                                                    № 26
      «О внесении изменений в Решение Совета
      МО «Верхнекалиновский сельсовет»
      от 02.12.2016г № 15 «Об утверждении бюджета
      муниципального      образования «Верхнекалиновский
      сельсовет» на 2017 год и плановый период
      2018-2019 годов»
        В связи с уточнением бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2017 год
Совет муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»
        РЕШИЛ :
Внести в Решение Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет» от 02.12.2016г № 15 «Об утверждении бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения и дополнения :
        Статью 1.  изложить в следующей редакции
       1.Утвердить бюджет МО «Верхнекалиновский сельсовет»  на 2017 год  :
       1).По доходам бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2017г в сумме 24 657 547,00 рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов в сумме1 379 547,00 рублей. (приложение №1)
       2).По  расходам  бюджета  МО     «Верхнекалиновский сельсовет»  в  сумме
 26 989 385,13 рублей.(Приложение №5)
       3). Дефицит местного бюджета на 2017 год в сумме 2 331 838,13 рублей , без учета объема снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета 0 рублей или 0 % от объема собственных доходов местного бюджета. Остаток собственных средств местного бюджета по состоянию на 01.01.2017г в сумме 2 331 838,13 рублей направить на исполнение расходных обязательств МО «Верхнекалиновский сельсовет» и на покрытие временных кассовых разрывов в 2017 году.
          Статью 2. изложить в следующей редакции, в части 2017 года
Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2017 год согласно приложению №2
Статью 3.  изложить в следующей редакции, в части 2017 года

Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2017 год согласно приложению №6 к настоящему Решению.

    Статью 4. изложить в следующей редакции, в части 2017 года
Утвердить объемы и распределение межбюджетных трансфертов:
     на 2017 год согласно приложению № 8  к настоящему Решению.

Статью 5. изложить в следующей редакции, в части 2017 года

Утвердить расходы на финансирование муниципальных программ на 2017 г согласно приложению №10  к настоящему Решению в сумме 24 315 008,81 рублей;

  Статью 6. изложить в следующей редакции, в части 2017 года

Утвердить расходы на исполнение по публично-нормативных обязательств на 2017 год согласно приложению 11 к настоящему Решению.

  Статью 7. изложить в следующей редакции, в части 2017 года

Настоящее Решение вступает в силу 29 декабря 2017 года и подлежит опубликованию на стенде МО «Верхнекалиновский сельсовет»

        Председатель Совета,
        Глава МО
        «Верхнекалиновский  сельсовет»                                            С.К.Фомин